

מַעֲשֵׂי יְהוָה לְכֹל חַפְצֵיהֶם: ג חוֹד וְחָדָר פָּעֵלוּ וְצַדִּיקָתוֹ עִמָּדָת
 לְעַד: ד וְכֹר עָשָׂה לְנַפְלְאוֹתָיו חֲנוּן וְרַחוּם יְהוָה: ה טָרַף נָתַן לִירְאָיו יִזְכֹּר
 לְעוֹלָם בְּרִיתוֹ: ו בַּח מַעֲשָׂיו הַגִּיד לְעַמּוֹ לְתַת לָהֶם נַחֲלַת גּוֹיִם: ז מַעֲשֵׂי יְדָיו אִמַּת
 וּמִשְׁפָּט נְאֻמָּנִים כָּל פְּקוּדָיו: ח סְמוּכִים לְעַד לְעוֹלָם עֲשׂוּיִם בְּאִמַּת וַיִּשָּׂר:

זוהר תהלים

כל אדם שעוסק בתורה בלי לה וקם בחצות הלילה בשעה שפנסת ישראל מתעוררת להתקין בית למלך - זה משתתף עמה וזה נקרא מבית המלך

יודע, אז למה צריך לפרסם? אלא בזה מתכבד הקדוש ברוך הוא בעולם לפרסם את הנס, ועל זה כתוב בקדוש ברוך הוא, (יחזקאל לח) והתגדלתי והתקדשתי וגו'.

טָרַף נָתַן לִירְאָיו וגו' (קיא, ה): [זוהר ח"ג פ'

אמור (דף טז ע"ב) מהו טרף נתן ליראיו? אלא כמו שכתוב, (משלי לא) ותקם בעוד לילה ותתן טרף לביתה. מכאן למדנו, שכל אדם שעוסק בתורה בלי לה, וקם בחצות הלילה, בשעה שפנסת ישראל מתעוררת להתקין בית למלך - זה משתתף עמה, וזה נקרא מבית המלך, ונותנים לו כל יום מאותם תקוני הבית. זהו שכתוב ותתן טרף לביתה וחק לנערתיה. מי זה ביתה? כל אותם שמשתתפים עמה בלי לה נקראים ביתה, בני ביתה. ומשום כך, טרף נתן ליראיו.

כל חמרות התורה לא נתנם הקב"ה אלא לאותם יראי חטא לאותם יראי מצוותיו ולא לכם

טָרַף נָתַן לִירְאָיו וגו' (קיא, ה): [זוהר ח"ב

פ' משפטים (דף קכ"א):] לגיון אחד שאל את רבי אבא ואמר לו, לא כתוב ובשר בשדה טרפה לא תאכלו! אם כך, מהו שכתוב (תהלים קיא) טרף נתן ליראיו? טרף נתן לכלבים הנה צריך להיות! למה נתן ליראיו? אמר לו, ריקא, האם כתוב טרפה נתן ליראיו! טרף כתוב! ואם תאמר, טרף כמו טרפה, נתן ליראיו ודאי, שדבר זה לא נתנו להזהר בו אלא לאותם יראי שמו ויראים ממנו. משום זה דבר זה לא נתן לכם, שהרי ידע שאינכם יראים ממנו ולא שומרים מצוותיו, ומשום דבר זה חמרה של התורה וצריך להזהר בה. נתן ליראיו, נתן ליראיו ודאי, ולא לאחרים. וכל חמרות התורה לא נתנם הקדוש ברוך הוא אלא לאותם יראי חטא, לאותם יראי מצוותיו ולא לכם.

מה זה טרף? טרף ממש, שהיא נוסח ממוקם רחוק עליון, שכתוב (משלי לא) ממרחק תביא לחמה. ומי זוכה לטרף הזה? סוף הכתוב מוכיח, שכתוב (תהלים קיא) יזכר לעולם בריתו. מי שמתבונן (שמשהדל) בתורה להשתתף עמה בלי לה. ולא עוד, אלא שצדיק אחד עליון יש לו לקדוש ברוך הוא, והוא משתתף עמו, ויורשים שניהם את פנסת ישראל, שכתוב (ישעיה ס) צדיקים לעולם יירשו ארץ.